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Incasso LED integrato.

HOMEGA

Corpo in pressofusione in alluminio verniciato.

Schermo in PC trasparente.

Driver incluso.

Codice
Finitura
Fascio
Watt
Temperatura di colore
Volt

LED

Lumen
Rotazione
Driver
Grado IP
Dimensioni
Foro

Peso

Imballo

120 120
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40210

bianco / white
38°

9

3000 °K

230V 50/60Hz
REFONG

600

30°

DC 15-30 V- 108mA
P20

¢ 85 mm

@75 mm

0.14 Kg

10

130.82cm

186.17cm

232.T1em

| 270.28cm

315.T9em
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